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FRIULI VENEZIA GIULIA

¢ 1. BACHMANN

TARVISIO

Q

LICEO PER GLI SPORT INVERNALI

C.l. ALLIEVI - CPI RODE e GAMMA
12/03/2021 - TARVISIO (UD)
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS

NUM  NUM

PETT CODICE

OO~ OWND =

w0

11
12
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16
17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

13-03-2021 / TARVISIO

FINAL
161
165
169
173
164
168

38544
41529
39757
39036
38260
38256

SEMIFINALS
162 35046
171 35077
167 41467
172 40304
163 39115
166 42175

1/4

174
175
180
176
179
181
183
184
170
177
178
182
185
186
187
188
189
190

FINALS
42676
42667
38062
44124
40571
45191
41567
41339
39018
41125
42465
39940
42525
47403
42409
46758
43581
49137

Qualifications
212 46859
204 35365
217 45582
216 48480
218 49670
219 44958
214 45753
220 45628
200 39750
192 33498
221 20302

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

HELLWEGER Michael
GRAZ Davide
MOCELLINI Simone
DAPRA' Simone
GABRIELLI Giacomo
ABRAM Mikael

RASTELLI Maicol
BERTOLINA Mirco
TICCO' Giovanni
DELLAGIACOMA Stefan
ARMELLINI Mattia
MANZONI Francesco

GIUSTI David
FERRARI Matteo
SERRA Daniele
SCHWINGSHACKL Benja
DE BIASI Leonardo
GARTNER Andrea
COMPAGNONI Luca
POLI Fabrizio
ROMANO Lorenzo
BURGER Patrick
VISINI  Matteo
PIASCO Alberto
MAZZOCCHI Davide
GIRAUDO Samuele
GASPERI Michele

DI IULIO Mirko
KARGRUBER Alexander
GAUDENZIO Marco

BUZZ| Edoardo
FANTON Paolo
TRANCHERO Filippo
TARUSSIO Giacomo
BLANZAN Fabio
VASSENA Martino Fra
KERER Luca
SAVERI Mattia
CAOLA Giovanni
NOECKLER Dietmar
ERBISTI Claudio

56.55
71.89
82.85
107.32
77.64
59.69

42.58
89.09
99.40
82.89
60.06
96.37

147.60
95.79
69.23

143.34

113.59

153.74

137.03

113.07

112.25
91.83

169.82

116.70

110.83

157.50

138.86

199.61

181.03

230.00

194.16
138.79
259.65
259.52
328.29
343.63
229.52
439.37
113.35

94.17

1996
2000
1998
1997
1996
1996

1991
1991
2000
1999
1997
2000

2001
2001
1996
2002
1999
2002
2000
2000
1997
1999
2000
1998
2000
2003
2000
2003
2001
2004

2003
1991
2002
2004
2004
2002
2002
2002
1998
1988
1970

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN

00157
00047
00047
00157
00220
00220

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN

00220
00418
00157
00418
00157
00220

AA

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
AC

FSN

00256
00157
00220
00418
00157
00047
03426
00157
FSN 00418
FSN 00157
AC 03426
AOC 00405
AC 03426
AOC 00405
FSN 00220
CAB 00648
AA 01664
FVG 02691

FSN 00418
FSN 00418
AOC 00572
FVG 00259
FVG 00259
AC 03449
FVG 02691
FVG 02691
FSN 00157
FSN 00157
VE 00807

G.S. FIAMME ORO MOENA
GRUPPO SCIATORI FIAMME
GRUPPO SCIATORI FIAMME
G.S. FIAMME ORO MOENA
C.S. ESERCITO
C.S. ESERCITO

CS.
C.S.
G.S.
C.S.
G.S.
C.S.

ESERCITO
CARABINIERI SEZ.
FIAMME ORO MOENA
CARABINIERI SEZ.
FIAMME ORO MOENA
ESERCITO

A.S.V. PRAD RAIFFEISEN
G.S. FIAMME ORO MOENA
C.S. ESERCITO

C.S. CARABINIERI SEZ.
G.S. FIAMME ORO MOENA
GRUPPO SCIATORI FIAMME
UNDER UP SKI TEAM BERG
G.S. FIAMME ORO MOENA
C.S. CARABINIERI SEZ.
G.S. FIAMME ORO MOENA
UNDER UP SKI TEAM BERG
AS.D. S.C. VALLE STUR
UNDER UP SKI TEAM BERG
AS.D. S.C. VALLE STUR
C.S. ESERCITO

S.C. BARREA AD.

AS.V. 5V LOIPE
BACHMANN SPORT COLLEGE

CS.
C.S.
S.C.

CARABINIERI SEZ.
CARABINIERI SEZ.
VALLE PESIO A.D.

u.S. ALDO MORO A.S.D.
U.S. ALDO MORO A.S.D.
NORDIK SKI A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
G.S. FIAMME ORO MOENA
G.S. FIAMME ORO MOENA
S.C. ROVERE' AS.D.

TEMPO
QUALIF

2'00.08
2'03.97
2'02.56
2'04.46
2'00.76
2'02.25

2'05.13
2'05.88
2'07.32
2'05.91
2'07.00
2'07.54
2'08.15
2'08.74
2'03.94
2'05.92
2'06.26
2'07.90
2'09.36
2'11.40
2'12.06
2'12.38
2'13.11
2'14.70

2'17.62
2'18.26
2'20.66
2'21.11
2'28.51
2'29.43
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR
NON PAR

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




